
3032-03 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОЙ ОБЛАСТИ 

К о м и т е т  п о  р е г и о н а л ь н о й  п о л и т и к е  

Р Е Ш Е Н И Е 

26.01.2005 № 6 

О проекте закона Пермской области «О внесении 
изменений и дополнений в Закон Пермской области 
«Об установлении предельных (максимальных и 
минимальных) размеров земельных участков, 
предоставляемых гражданам в собственность» 
(первое чтение, инициатива депутата Флегинского А.Е.)  
 

Заслушав информацию члена заместителя председателя комитета по 

региональной политике Пастухова Игоря Васильевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермской области 

рассмотреть и принять проект закона Пермской области «О внесении 

изменений и дополнений в Закон Пермской области «Об установлении 

предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, 

предоставляемых гражданам в собственность» в первом чтении. 

2. Предложить в состав рабочей группы по доработке данного 

законопроекта ко второму чтению депутата от избирательного округа № 37 

Гончара Юрия Васильевича. 

  
Заместитель 
председателя комитета И.В.Пастухов 

 


